
()bjďnávka 019 ! 647 - MĚSTSKÁ ČÁST PRAJ IA It)

l Objednávka č.: 019/647

iDES Jťí lO.2ňl9 l6:()2:4i

Vystavena dne: 16.10.2019

' Dodavatel Odběratel
Název Pctr Chadima Název
Adresa Lýková 1472 Adresa

25 168 Kamcuice
IČ 87341344 lČ

DIĽ"
v zastoupení:
se sídlem:

IČ:
DIČ:
Hrazeno z účru:

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10
Vršovická 1429/68
lOj 38 PRAHA 10
00063941
CZO0063941
PRAHA 10 - Majetková . a.s
Vršovická 1429/68, 101 38 Praha JO -
Vršovice
2Ť205703
CZ27205703

, Havasie
\

Místo plněni Druh Text Termín KČ
realizace
do

I U Ruháčových kasáren 12I5/l4 43.39.19 OStaúji ubjcdnávámc HAVARUNÍ opranx (výmčnu) 31.102019 SI 913.00
prjscc)t 2 komplctaáů u dokonč~ci vjcMwč brány v objcknL

prúce j. fl.

Celkové náklady (bez DPH): SI 913,00

Zdanitclné plnční podléhá režimu přeneseni daňové povinnosti dle paragrafů 92 e) zákona číslo 235/2004 Sb.. o dani z přidané
hodnoty, v platném mčni. kód klasifikace produkce 43.39J9-Ostaíni kompletačni a dokončovací práce j. n..
Na základě paragrafii 92 a) odsL 2 tohoto zákona je v případč přencscui daňové pcMnnosti DPH povinen na dokladu uvčst a přiznat
plátcc, pro ktcrCho je plnčni uskutečněno.

Vystavil:
Smluvní strany výslovnč sjednáva objcdnávky v registru smluv dle zákona č 340/2015 Sb , o zvláštn"ch

podmínkách účinnosti nčk[erých smluv, uveřejňováni těchto smluv a registru smluv, zajisú odbčrdte], tj. MĚSTSKÁ CÁST PRAHA
10.

Akceptuji tuto nabídku včetně tcnninu realizacc a ceny zakázky.

Da'um' ,g í

Razítko a podpis dodava'el"'

Upozorněni pro dodavatele:
Kopii objednávky přiložtc k faktuřc. Je-li f'ikiwováno na základě smlouvy, uveďte její číslo. Faktura musí kromč obvyklých
nálcžirostí, jako jsou IČO. DIČ, bankovní spojeni, datum 7danjtelného plnění a datum splatnosti, dále obsahovaí:

Popis prací ncbo rozsah provedeného díla s přesným rozpisem nákladů na maeriáL specifikaci použitých materiálů, včetně údajů
o dodaném množství, druhu a jednotkové ceně, rozpis provedených prací včetně množství a ceny, hodinovC sazby jcdnorlivých
druhů prací, počtu odpracovaných hodin a podobně, přesně spcciňkovanC náklady za dopravu. un. Cena dopravy - sazby za km,
počet km a popis odkud kam byla doprava provedena.
V připadč, že Vaše fäkiury nebudou mír veškeré náležitosti dané a'ákonem o úČctnictvi Č. 563/1991 Sb. a zákonem č. 235/2004 Sb.
o dani z přidaM hodnoty, v platném mění. nebe: budou některé 7. výše uvedených údajů chybčt, případně budou uvedeny nésprávuě,
nemohou být proplaceny a budou navráceny pro doplněni. Termin splatnosti faktuíy si vyhwujeme 30 dni od jejího doručeni.

POZOR - při opravách v bytech pjati pro nájemní byty ustanovení § 2257 odst 2 NOZ a nařízení vlády Č. 308/2016 Sb.

- [-



Objcdirávka 019/ 647 - MĚSTSKÁ ČÁST praiia to
r

iDES 16.10.2019 16:02:41

Převzetím objednávky ručíte za škody, které vzniknou tím, Že byste Vám zadané práce neprovedli v požadovaném terminu a za
dodrŽování vyhlášek a předpisů BOZP a PO. Začátek a konec práce hlaste za účelem kontroly.

Pokud zhotovitel zjistí, že cena dodávky bude vyšší než cena uvedená
a ten musí tuto vyšší cenu písemně odsouhlasit. Práce dle této objedná
podmínkám stanoveným touto objednávkou, dohodou smluvních stran
předpis¥-

vedoucí 3SB
PRAHA 10 - Maje ' ová, a.s.

njměstek pro FM

PRAHA 10 - Majetková, a.s.

na objednávce, musí o této skutečnosti inf ovát objednatele
vky jsou provedeny řádně, po d jejic provedení odpovídá
l či příslušnými právními, te icl ni, hygienickýn]i a jinýini

ředýC],spo]ečnosti
PRAIIA IQ - Majetková. a.s.

MC PRAHA
zast. správcem: PRAHA tO - Majerková ä.!.

Vršovická 1429/68. 101 38 Praha JO
DiC: CZ00063941 -5-

-2-


